К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

_____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 марта 2015 г.                                                                              № 18

«О    внесении изменений и дополнений

В Решение сельской Думы   сельского

поселения «Село Кудиново» от 23.12.2014 №36

« О бюджете сельского поселения «Село Кудиново»

 на 2015 год и на   плановый  период

 2016 и 2017 годов»

 Руководствуясь ст. 83 Бюджетного  кодекса Сельская Дума сельского поселения «Село Кудиново» РЕШАЕТ:

        1.Внести изменения в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» № 36 от 23.12.2014 года «О бюджете сельского поселения  «Село Кудиново» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», изложить пункт 1 в следующей редакции:

        Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Кудиново на 2015 год:

 - общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 14 009 190 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  7 510 017 рублей;

 - общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме   14 191 498,93 рублей;

 - объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 596 649 рублей;

 - нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 50 000 рублей;

 - предельный объем муниципального долга сельского поселения «Село Кудиново» в сумме 1 500 000 рублей;

 - дефицит бюджета в сумме 182 308,93 рублей.

        2.Внести изменения в приложение №4 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 23.12.2014 №36  «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» согласно приложения №1 к настоящему решению.

         3.Внести изменения в приложение №6 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 23.12.2014 №36  «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» согласно приложения №2 к настоящему решению.

         4.Внести изменения в приложение №8 к решению Сельской Думы сельского поселения «Село Кудиново» от 23.12.2014 №36  «О бюджете сельского поселения «Село Кудиново» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» согласно приложения №3 к настоящему решению.

         5.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Кудиново» на 2015 год согласно приложения №4 к настоящему решению.

         6.Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» бюджету сельского поселения «Село Кудиново»,на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с заключительными соглашениями на 2015 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

         7.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

         8.Довести до главных распорядителей бюджетных средств лимитов бюджетных обязательств только по первоочередным расходам, связанным с выплатой заработной платы и начислений на оплату труда, оплатой коммунальных услуг, безвозмездными перечислениями организациям.

Глава Сельской Думы сельского

поселения «Село Кудиново»                                                 В. В. Сенцов